REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM

Dt. 17.07.2023Nr.0 9. f1 A-

Duke u bazuar né Ligjin pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés Nr.04/L-032, Ligiin pér Arsimin dhe
Aftésimin Profesional Nr. 04/L-138, si dhe né Udhézimin Administrativ Nr.22/2013, Numri maksimal i nxénésve
pér klasé dhe raporti mésimdhénés nxénés si dhe listes sé& distribuimit nga MASKTI , i datés 14/07/2023 ,
referncé 3/2847 Drejtori i Drejtorisé pér Arsim, shpallé:

KONKURS

PER REGIJISTRIMIN E NXENESVE NE KLASEN E DHIETE (10) NE SHKOLLA TE MESME TE
LARTA- NE GJIIMNAZIN " GJ.K.SKENDERBEU" DHE NE IAAP " FEHMI LLADROVCI " NE
DRENAS , PER VITIN SHKOLLOR 2023/2024

Kriteret dhe kushtet pér regjistrim pér vitin shkollor 2023-2024:

- Shpallja e konkursit mé daté€ 18.07.2023 nga DKA-t&;

- Dorézimi it dokumenteve mé 18, 19 dhe 20 korrik 2023 |

- Shpallja e rezultateve mé 21.07.2023 , ‘

- Shpalljae konkursit plotésues né muajin gusht pér vendet € lira mé€ daté 22.080 2023
- DorézimiT dokumenteve pér konkurs plot€sues mé daté 22, 23 dhe 24-gusht2023

- Shpallja e rezyltatgye pér konkurs plotésues mé 25.8.2023 =

Koenkursi shpallet baiuar né Ligjin pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosoves Nr.04/1.-032,

Ligjin pér Arsimin dhe Aftésimin Profesional Nr. 04/L-138, si dhe né Udhézimin Administrativ Nr.22/2013,
Numri maksimal i nx&nésve pér klasé dhe raporti mésimdhénés/e —nxénés/e si dhe listes s€ distribuimit nga
MASATI , i datés 14/07/2023 , referncé 3/2847,

Sqarim: Drejtimet pér gjimnaze shpallen sipas Komizés sé Kurrikuolit t& Arsimit Parauniversitar té
Republikés sé Kosovés (KKK).

Gjimnazi © Gjergj Kastrioti — Skenderbeu”

Drejtimi i shkencave t€ natyrés 6 paralele me nga 25 nxénés (gjithsej 150 nxénés)
Drejtimi i shkencave shogérore 6 paralele me nga 25 nxénés (gjithsej 150 nxénés)



TAAP “ Fehmi Liadrovci”

| Shkolla

"Fehmi
| Uadrovei" | dhe nderit)

“Fehmi
| Uadrovei”

Drenas, mé:

17.07.2023



ﬁ‘.“m‘“‘f 2. AR £ T4
Eﬂlhﬂ
y P

Republika ¢ l:»'.osuvi:‘s
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Viada-Government

Ministria e Arsimit, Shkences, Teknologjisé dhe Iovacionit/
Ministarstvo Obrazovanja i Nauke, Telnologije i Inovacija / Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

[ DATE/A: | 14.07.2023 ' ]
| H 4 TR "'.. #_1' _,.’ .-j —_ "‘___ u o i i
[REFERENCE, |3/ 7%y B

PER/ZA{I‘O: Drejtorité Komunale t& Arsimit (DKA) o

CC: | Pl I Y

- 1 3 : <

| gf;‘MES’P REKO/THROU | . ite Dy, Sekrdiare e Pérgjithshme ¢ h},{sr«m; B o g |
| ‘G. OD/FROM: Lah Nitaj, drejtor 1 DAP /dz’“/:?;; g L‘.JTLJ ,‘,Tjﬁ' A
_ D ie5 Avni Rexha, z.v. drejtor i DAR i ) .i_ &

I e i - | Kushtet dhe kriteret & regjistrimit & nxﬁ?m e klusen, € 010) né |
{E%\’IMSUBJEKAT/SUBJE Gjimnaze dhe Institucionet e Arsimit & ARSImie Prdfesional

= Lanap, — !

~T& nderuar drejtor, : ;-

e e —

—— Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjist dhe Indyaéindit (MASHTI) n# kuadér
pérgatitieve pér fillimin e vitit & o shkolior 2023-2024, -ka pérgatitur “Kushtet dhe kriteret ¢

coEastrimit f nxéndsve né klasén e (10) n& Gjimnaze dhe'[Astitucionet e Arsimit dhe Aftésimit

Profesional ([AAP)”,
MASHT1 ka pércakiuar afatet pér publikimin e konkursit dhe afatet e regjistrimit t& nx&nésve né
klasén e (10) né Gjimnaze dhe Institucionct e Arsimit dhe Af&simit Profesional (IAAP).
Konkursi do t¥ publikohet nga Drejtorité Komunale t& Arsimit né komuat pérkatése.
“Obligimet e DKA- ve ndaj MASHTI- it fang:
- Planifikimi duhet t& dorézohet n& MASHTI per & dy afatet (konkursi pér afatin ¢ paré
dhe 1& dyté),
- Kérkesat pér drejtime dhe profile (& reja duhet t& bshen ne MASHTI ( né departamentet
pérkatése).
- MASHTI do t& b&jé monitorimin e procesit 1 regjistrimit dhe pranimit t& nx&nésve.
- DKA-t# t& formojn& komisionet profesionale dhe pérkatése pér regjistrimin dhe pranimin
¢ nxénéséve né klasén e dhjets 0.




Kriteret dhe kushtet pér regjistrim pér vitin shkollor 2023-2024:

o
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Shpallja e konkursit mé daté 18.07.2023 nga DKA-té;

Dorg&zimi i dokumenteve mé 18, 19 dhe 20 korrik 2023

Shpallja e rezultateve mé 21.07.2023

Shpallja ¢ konkursit plotésues né muajin gusht pér vendet e lira mé daté 22.08.
2023

Dorézimi i dokumenteve pér konkurs plotésues mé daté 22, 23 dhe 24 gusht 2023
Shpallja e rezultateve pér konkurs plotésues mé 25.8.2023

Konkursi shpallet edhe né gjuhét e komuniteteve né komunat ku organizohet mésimi pér

komunitete.

Konkursi shpallet bazuar né Ligjin pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés
Nr.04/L-032, Ligjin pér Arsimin dhe Aftésimin Profesional Nr. 04/L-138, si dhe n& Udhézimin
Administrativ Nr.22/2013, Numri maksimal i nxénésve pér klas¢ dhe raporti mésimdhénés

nxendés,

Sqarim: Drejtimet pér gjimnaze shpallen sipas Kornizés s& Kurrikulit 18 Arsimit Parauniversitar
t& Republikés s¢ Kosovés (KKK).

Kushtet dhe kriteret:

1. Kushtet ¢ pérgjithshme pér regjistrimin e nxénésve té rregullt

Pér regjistrimin e nxénésve né klasén ¢ 10-1&, né gjimnaze dhe TAAP n& vitin shkollor 2023-
2024, mund t€ konkurrojné kandidatét té cilét e kané mbaruar arsimin ¢ obligueshém dhe nuk

jané mé t& vietér sc 17 vjeg.

1 + —-

Nx&nésit t& cilét e kané mbaruar klasén ¢ 9-1& jasht¢ Kosovis, obligohen ta béjné njohjen e

déftesave-né MASHTI dhe pastaj t& konkurrojné pér regjistrim,

LR |
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2. Dokumentet ¢ nevojshme pér konkurrim

Nxénésit pér € konkurruar pér regjistrim né klasén e 10-t¢ ng gjiimnaze dhe TAAP, duhet (&
dorézojné kéto dokumente;

o Fletéparaqitjen (e cila merret né shkollén né t& cilén konkurron)
» Deéllesén origjinale pér kryerjen e shkollés s& mesme & ulét (6-9) dhe
e (Certifikatén ¢ lindjes

3. Afati i paraqitjes sé dokumenteve dhe shpallja e rezultateve

Paraqitja ¢ dokumenteve né gjimnaze dhe IAAP pér vitin shkollor 2023-2024, béhet me datén
18, 19 dhe 20 Korrik 2023, né lokalet e shkollés amé, ku nxénési déshiron 1€ regjistrohet duke
filluar nga ora 8.00-16.00,

Rezultatet pér pranimin e nxénésve shpallen né shkollat pérkatése me datén 21.07.2023.




Kthimi i dokumenteve pér nxénésit, (& cilét nuk jang pranuar do t& behet prej datés 24.07,2023.
Nxénési i pakénaqur me rezultatin ¢ publikuar, ka t& drejté ankese brenda (2) dy dité pune, nga
koha e shpalljes sé rezultateve.

Ankesa parashtrohet n¢ drejtoriné c shkoligs. Ankesat ne shkallén e dyté behén né Drejtoring
Komunale t& Arsimit brenda (2) dy dité pune, pas pranimit & pérgjigjes nga shkolla.

A. Kriteret pér regjistrim

Nxénési pér regjistrim né klasén e 10-t& duhet t’i plotésojé kéto kritere:

I. Suksesi nga shkollimi i obliguar (40%) 40 piké
2. Suksesi nga léndét prioritare nga shkollimi i obliguar (20%) 20 piké
3. Numri i pikéve nga testi (40%) 40 piké

Nxénési maksimalisht mund t'i fitojé (100 %), 100 piks.

Kriteri i [énd&ve prioritare nga suksesi pér gjimnaze dhe shkolla t& mijeksisé Eshté qé mesatarja ¢
kétyre léndéve (& jeté minimum 4.00 (Sé pari llogaritet mesatarja e iéndéve veg e veg peér klasat
(6-9), pastaj mesatarja e mesatareve té atyre léndéve)

Kriteri i léndéve prioritare nga testi pér gjimnaze dhe shkolla t& mesme t& mjeksisé éshté
minimumi 40% i pikéve nga ato léndé

I. Nxénési nga suksesi i pérgjithshém i shkollimit 18 obligueshém (k. 6,7.8,9) mund t’i
fitojé-maksimalisht 40 piké.

Formula pér llogaritjen e pikéve té suksesit éshté:

Stksesi (kI.6+ k.7 + kl.8 + k1.9)x2 = 40 pike max

Nxenési nga sulsgsi-i-pergjithshém i léndéve prioritare, maksimalisht mandiet fitojé 20 piké.

mesatarja ¢ lendés (1) + mesatarja e léndés (11 + mesataria e léndés (111 ) + mesatarja e léndes (1V)
=20 piké max

* Léndét me prioritet n& sukses sipas drejtimeve té gjimnazeve:
a. Gjimnazi i shkencave natyrore: Fiziké, Kimi, Biologji, Matematiké
b. Gjimnazi i shkencave shogérore dhe gjuhésore: Gjuh& amtare, Gjuhé angleze,
Histori, Gjeografi

° Léndét me prioritet n& sukses sipas profileve né IAAP

A, Shéndetési, Bujqési, Teknologji Ushqimore, dhe Veterinari:
Biologji, Kimi, Fizik&, Gjuhé shqipe dhe letérsi




b. Makineri, Elektrotekniks, TIK, Tekstil, Gjeodezi, Ndértimturi,
Xehetari, Gjeologji, Grafiké, Komunikacion, Kimi — Tcknologji, PTT:
Fiziké, Kimi, Biologji, Matematiki

Matematiké, Informatiké, Fiziké, Gjuhe shqipe dhe letérsi
¢ Juridik dhe administraté:

Edukaté qytetare, Histori, Gjuhé shqipe dhe letérsi, Gjeografi
d. Tregti, Hotelicri dhe Turizém:

Gjuhé shqipe dhe lei&rsi, Histori, Fdukaté qytetare, Gjeografi
c. Shkollat Artistike:

Gjuh€ amtare dhe letérsi, Edukaté qytetare, Art, Muziké

Drejtimi pedagogjik — profili bashképunétor muzikor:

Nxénési duhet ta keté té pérfunduar shkollimin e obliguar (kl. 1X) dhe
testin kombétar,
Prejtimi instrumental;
Nxénési duhet ta keté & pérfunduar shkollimin e obliguar (kl. IX) dhe
shkollén ¢ ulét t& muzikes (kl. 1-VII), né klasén ¢ VII (& shkollés s
muzikés mund 1€ regjistrohen vetém nxénésit q€ kang pérfunduar shkollén
e ulét & muzikés (kI [-VI).
T¢ gjithe nxénésit q& do 1& repjistrohen né klasén e dhjeté — duhet (i nénshtrohen provimit
pranues nga komisioni i shkollés,

4. Kriteri i suksesit t¢ notave né léndét prioritarc pér drejtimet pérkatisc:

® Gjimnazi i shkencave natyrore - ‘Mesatarja e léndéve: fizike, kimi, biologji dhe
matematik s& paku duhet ¢ jet& 4 (katér}, si dhe 40% 1¢ pikive nga léndét prioritare né¢
test (20 pike nga léndet fiziké, kimi dhie Biologji),

mes(Kimi) + mes(Bio log JI) + mes (Fizike) + me.ﬁ:f_aicjﬁial_iké_)_ >4
4

® Gjimnazi i shkencave shoqgérore dhe gjuhésore - Mesatarja ¢ Jéndéve: gjuhé shqipe,
gjuhé angleze, histori, gjeografi, s& paku duhet t¢ Jet€ 4 (katir) si dhe 40% 1& pikéve nga
[€ndet prioritare né test (20 piké nga 1éndét histori, gjcografi )

mes(Gjuhé _shqipe) + mes(Gjuhe _ angleze) + mes (Histori) + mes(Gjeografi)
4

24



o Shkollat e ShéndetEsisi - Mesatarja ¢ léndéve: kimi, biologji, fiziké dhe gjuh& amtare s¢
paku duhet & jeté 4 (katér), si dhe 40% t& pikéve nga l&ndét prioritare né test (20 piké
nga léndet fiziké, kimi dhe biologji).

mes( Kimi) + mes(Bio log ji) + mes (Fizike) + mes(Gjuhé _ shqip_e_)_ -
p 2

B. Pérmbajtja e testit — numri i kiirkesave (pyetjeve) sipas léndéve:

I. Gjuh& amtare dhe Gjuhé angleze:

1. Gjuh shgipe 35 piké
2. Gjuhé angleze 15 piké

(Gjithsej 50 pike)

I1. Shkencat shoqérore:
1. Gjeografi 25 pike
2. Histori 25 pike
(Gjithsej 50 pike)

I1l. Matematiké dhe Informatiké:
. Matematiké 35 piké
2. Informatike 15 piké
(Gjithsej 50 pikg)

IV. Shkencat natyrore:

I Fizikg 17 pike
2. Kimi 16 piké
3. Biologji 17 pike

(Giithsej 50 piké)—

5. Renditja e Iéndéve me prioritet né test sipas drejtimeve t€ gjimnazeve:

L. Gjimnazi shkeneat e natyris:
1. Shkencat ¢ natyrés 50 50 x 0.4 = 20 piké
2. Matematiké dhe Informatiké 50 50 x 0.2 = 10 pike
3. Gjuh€ amtare dhe gjuhé angleze 50 50 x 0.15 = 7.5 piké
4. Shkencat shoqérore 50 50 x0.05 = 2.5 piké

Totali =40 piké




il. Gjimnazi shoqéror dhe gjuhésor:

1. Shkenca shogérore 50 50 x 0.4= 20 pike
2. Gjuhé amtare dhe gjuhé angleze 50 50x0.2=10 pike
3. Matematiké dhe Informatiké 50 50x 0.15= 7.5 piké
4. Shkenca natyrore 50 50 x 0.05 = 2.5 piké

Totali = 40 piké

6. Renditja ¢ Iéndéve me prioritete sipas profileve né TAAP

L. Shéndetési, Bujqési dhe Veterinari

1. Shkencat natyrore 50 50 x 0.4 =20 pik¢
2. Gjuhé amtare dhe gjuhé angleze 50 50 x 0.2 =10 piké
3. Matematike dhe Informatiké 50 50x0.15= 7.5 pike¢
4. Shkencat shoqérore 50 50 x 0.05 = 2.5 piké

Tolali = 40 piké

II. Makineri, Elektrotekniké, Gjcodezi, Ndértimtari, Xchetari, Gjeologji, Grafiké dhe
Komunikacion, Kimi - Tcknologji

1. Matematike dhe Informatiks 50 50 x 0.4 = 20 piké
2. Gjubh¢ amtare dhe Gjuhé angleze 50 50x0.2=10 pike
3. Shkenca natyrore 50 30x0.15=75 piké
4. Shkenca shoqérore-50 50 x 0.057=275 piké
Totali==40:-piké
1. Ekonomi ;
1. Matematiké dhe informatiké 50 50 x 0ib=20-piks
2. Gjuh¢ amtare dhe Gjuhé angleze 50 50 x 0.2 =10pikg
3. Shkenca shoqérore' 50" 50x0.15=7.5 piké
4. Shkencat natyrore-58 50 x 0.05 < Z5pike
— Totali = 40 piké
V. Juridik
1. Shkeneat shogérore 50 30 x 0.4 =20 piké
2. Gjuhé amtare dhe Gjuhé angleze 50 50x 0.2 =10 pike
3. Matematiké dhe Informatiké 50 50x0.15 =175 piké
4. Shkenca natyrore 50 50 x 0.05 = 35 piké

Totali = 40 piké

V. Tregti, Hotelicri dhe Turizém

1. Gjuh& amtare dhe Gjuhé angleze 50 50 x 0.4 = 20 piké
2. Shkenca shoqérore 50 50x 0.2 =10 piks
3. Matematiké dhe Informatiké 50 30x0.15 =175 piké
4. Shkenca natyrore 50 50x 0.0 5 =2.5 piké

‘Totali = 40 pike




VI Shkollat Artistike

1. Gjuh& amtare dhe gjuhé angleze 50 50 x 0.4 =20 pik¢
2. Shkenca shoqérore 50 50x 0.2 = [0 piké
3. Matematiké dhe Informatike 50 50 % 0.15 = 7.5 pik&
4. Shkenca natyrore 50 50 x 0.05 = 2.5 pike

Totali = 40 piké

7. Kriteret specifike pér regjistrimin né shkolla t& muzikés

a. Drejtimi pedagogjik - profili bashképunétor muzikor:
Nxé&nési duhet ta keté & pérfunduar shkollimin e obliguar (k. IX) dhe testin kombétar;

b. Drejtimi instrumental:
Nxtnési duhet ta keté (& pérfunduar shkoilimin ¢ obliguar (k1. 1X) dhe shkollén ¢ ulét t& muzikds
(kL.I-V1D);

c. NE klasén ¢ VII & shkollés sé muzikés mund (& regjistrohen vetém nxénésit qé kang
pérfunduar shkollén e ulét témuzikes (kLI-VD).
d. T¢ gjithe nxénésit qé do 1& regjistrohen né klaseén ¢ dhjet¢ ~ duhet ¢'i nénshirohen-provimit
pranucs nga komisioni j shkollgs. —ta—m
L. Kushtet e pérgjithshme pér regjistrimin ¢ nxénésve t€ rregullt né Giimnazin e
Specializuar Matematieorné Prishting e

Per regjistrimin ¢ nxénésve né Klasén ¢ 10-18, né Gjimnazin e Specializuar Matematikor, Pér vitin
shkollor 2023-2024, mund- ¢ konkurrojné vetém nxénésit ¢ shkélqyeshém, 1& cilét e kané
mbaruar arsimin ¢ obligueshém dhe nuk jan€ mé (& vjetér se 17 vjeg.

Kandidatét q& konkurrojng kané ¢ drejté 1@ Jen€é nga ¢ gjitha komunat ¢ Kosovés, t& cilit
konsiderojné sc kané pritje pér Matematiké.

Nx&nésit, t& cilét e kangé mbaruar klasén ¢ 9° (¢ jashté Kosovés, obligohen ta béjné nostrifikimin e
déftesave né MASHTI dhe pastaj t¢ konkurrojné pér regjistrim.

2. Dokumentet e nevejshme pér konkurrim
Nxé€nésit pér t& konkurruar pér regjistrim né klasén e 10-t8 né két¢ Gjimnaz, duhet & paragesin

kéto dokumente:
- Fletéparaqitjen (e cila merret né shkollg)




- Defiesén e fotokopjuar pér kryerjen e shkollés s¢ mesme 1& ult (6-9) , nése Konkursi
shpallet n¢ t& nj€jtén koh& me shkollat tjera, né t& kundéren origjinalet dhe
- Ekstraktin ¢ lindjés.

3. Kriteret pér regjistrim

T¢ gjithé nxénésit q¢ do & regjistrohen né klasén dhjeté — duhet (i nénshtrohen provimit
pranues nga komisioni i shkollés.

¢ Kandidatét kang € drejté (& jené nga (& gjitha komunat ¢ Kosovés, té cilét konsiderojné se
kang pritje p&r Matematiké.
Kandidaté do i nénshtrohen Provimit Pranues,
e Provimi pranues pérgatitet, kontrollohet nga mésimdhénés & Autorizuar nga shkolla,
Kandidatét mund t& mos i térheqin dokumentet nga shkollat ku jané pranuar. Mjafton &
sjellin déshmité ¢ fotokopjuara, ( Nése Konkursi éshte shpallur ng t& nj&jtén koh&)
Kandidatét né rangim mund t€ arrijné maksimalisht 100 piké 18 shpérndara si vijon:
I. Suksesi i Pérgjithshém nga Shkolla e mesme e ulst 20 piké (20%);
Pér seicilén nga klasat 6,7,8,9
- Pérsukses (& Shkélgyeshém merr nga 5 piké;
- Pérsukses Shumé t& miré merr nga 4 piké=
2. Suksesi nga Lénda e Matematikés né Shkollén-¢ mesme t6 ulit maksimumi 20 piké,
Pér seicilén nga klasat 6,7,8,9
-— Pérnotén 5 né Matematiké merr 5 pike:*
- Pérnotén 4 né Matematiké memr 4 piké;
3. Suksesi nga Testi i Armritshimérisé npa I¢nda-eMatematikés, maksimumi 20 pike;
4. Suksesi i Provimit Pranues —~maksimumi 40 'p'1kc,

o

(-]

Afati i paraqitjes sé dokumenteve dhe shpallja e rezultateve

Paraqitja ¢ dokumenteve pér Gjimnazin ¢ Specializuar Matematikor, pér vitin shkollor 2023-
2024, behet prej datés 18, 19 dhe 20 korrik n& lokalet e shkollés amé, duke filluar nga ora 9.00-
16.00.

Provimi prantues me datén 21.07.2023 né ora 10.00.

Rezultatet pér pranimin e nxénésve shpallen né shkollén pérkatése me datén 24.07.2023.

Kthimi i dokumenteve pér nxénésit, (¢ cilét nuk jan€ pranuar do t& béhet prej 25.07.2023,




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM

Dt. 17.07.2023, Nr.&5.A1/-

Né véshtrim t€ nenit 62 pika 3 e Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale ne Republikén e
Kosovés, Drejtori i Drejtoratit pér Arsim, nxjerr keté:

VENDIM

1. Pér formimin ¢ njé komisioni pér regjistrimin ¢ nxénésve né klasén e dhjeté (10) né GJIIMNAZIN
“ Gjergj Kastrioti —Skenderbeu”, né Drenas dhe TAAP ” Fehmi Lladrovei * né Drenas.

2. Komisioni i caktuar nga Drejtorati pér Arsim pas kryerjes sé€ rexhistrimit t€ nxénésve né klasén e
dhjeté (10), obligohet g té raportoj] né Drejtoratin pér Arsim né Komunén e Drenasit.

3. Komisioni i caktuar ka keté pérbéyje:

Gjim:iazil“ Gii'ergi Kastrioti Skénderbeu”, Drenas:

e veoaa

Fjolla Bérbatovci,
Avni Jakupi,
Bejzé Bytyqi,
Basri Bujupi,
Sabri Rexhepi,
Driton Bilalli.

O I



IAAP” Fehmi Lladrovei ¢, Drenas,

Profili Arsimor Komision Koemision Komision
Ngrohje dhe Klimatizim M.DEMAJ B.ZOGU H.HOTI
Komunikacion rrugor K.KASTRATI B.GERGURI
Trafik rrugor R.BERISHA A.HAJRA
Automekanik T.BUJUPI AMEHMETI | F.GASHI
Instalues elektrik A.HAJRA F.VELIU F.BERISHA
Mekatroniké A.FEJZA D.GJOKA R.KRASNIOI

e SH.ELSHANI-
Informatiké APODRIMQAKU HAXHIU SH.ELSHANI
f:i-g:;‘ g,‘;‘;e'l‘(‘::‘n';“"“'“ né | A AHMETI E.BUJUPI XH.VESELI
Kontabilitet V.VUTHAJ M.GASHI L.FEJZA-L.BUJUPI
Banka e Sigurime B.HALILAJ FYRELLAKU | SH.FAZLIU-G.GLLAREVA
Teknologjia e riciklimit A.DEMAKU B.QORRI N.SHALA
Teknologji Ushqimore M.MEZIU Z.VRELLAKU | D.BALAJ
Laboraat i Kimisé AISUFT G.KRASNIQI
Agrobiznes XH.JUSUFI A.BUBLAKU | M.QELA
Arkitekturé dhe urbanizéim A.DOBRA ¥.THAQI SH.VESELI
Farmaci V.BERISHA A. GJOKAJ A.GJOKA
Infermieri N.BUBLAKU D.NIKA R.KIQINA
Pérfitues i Metaleve L.TAHIRI H.BEKTESHI | M.BEQIRL
Teknik i gjeologijisé G.VELIQI R.Cérvadiku
Pérpunim i drurit dhe dizajn V.KRELANI K.SALIHU R.KRASNIOI

interier

Drenas , mé:

17.07.2023




